*τὸ α, ἀντὶ μακρᾶς] homo corrigit sana. Nam Syntaxin esse nullam ait, cum &c.* Cum ferula adsit Pædagogus, qui collegam propter errorem puerilem castiget. Pag. 537. Vanni.

*παρὰβιβασαί] legendum παρὰβιβῆται. — Sed nisi ipse pueri instar saperet, vidisset legendum παρὰβιβῆσαι. — παρὰβιβῆσαι alii forte scribendum duxerint. Stephanum vide in Thesauro, & Grammaticastrum ride: Suidas in V. παρὰβιβῆσαι explicat παρὰβαίειν. Addit miser, vellem autem sequentia mihi verba explicuisset: quæ me non intelligere fateor. Et hoc adeo ridiculum, ut nihil magis: Non intelligit, quæ ipsi pueri in Glyconiis intelligunt. Dicam uno verbo: ἢ πεντηκόνθ' peccat in syllaba postrema, quæ brevis esse debet: nam prima est indifferens, & vel longa vel brevis esse potest: Vide Hephæstionem pag. 32. & Scholiastem pag.*

P R Æ F A T I O.

pag. 35. Pag. 540. Vanni. Ορνίθων πλερίσματα ] a πλερίζω, πλερίσμα. pro &c. Vide Sycophantæ artes, quibus — . verum a πέρυξ est πλερύσσω. at πέρεις, longe aliud sonans, non progenerat verbum. Quis sanus eo sensu πλερίζω a πέρεις deducat? a πλερὸν est πλερίζω, ut ab ὄπλον ὀπλίζω, a μῆλον μηλίζω, a ξύλον ξυλίζω, a δένδρον δενδρίζω, &c: idque idem plane, quod πλερύσσω, neque a deo mutandum a quoquam, qui Linguæ Analogiam intelligit: Sed quid de Linguæ Analogia loquor homini, cui omnes Linguæ Analogiam sectantes cluunt *Hottentotti*? Egregius Grammaticus, præsertim in tanta Librorum strage! Rideant, rideant omnes, qui nati sunt Musis paulo faventioribus. Quid de Salmasio sentiat Orbiliolus, qui si hoc ejus judicium sequamur longe stolidissimum, *Hottentottorum* hercule princeps? Pag. 546. Van-

ni. Locus haud dubie est corruptus, quem diu &c: *At nonne hoc dixerunt aperte Junius & Caussinus & alii ad Jul. Pollucis &c.* Ista notavi ad ἀγνοῶντες respiciens, in quo ineptiæ sunt aniles, quas tamen retinet Sycophanta anilis, omittens etiam reliqua verba Pindari Commentatorum a me emendata, quæ suspensiones meas vel præcipue firmant: Nihil est in toto Libello, quod non indignum sit hominis ingenui calamo. Pag. 547. Vanni. ὀγδοῆ ]

requiritur εἰκοσῆ: imo sic *Mercerus*. Scripsi, εἰκοσῆ pro ὀγδοῆ requiritur haud dubie, eoque probavi *Merceri* conjecturam: Id pro plagio mihi imputatum, quia *Mercerum* scilicet non nominavi, cujus notula stat suo loco: Quid ais? Nonne delirus & improbus est homo? Dico semel: Nam ita *Misellus* sæpius. Pag.

548. Vanni. Porro in *Aldino* cum sit διάφραγτες, forte διαφράζαντες scriptum fuisse conjicio *Euge*, euge! διαφραζάντες est septo interposito separantes, obstruentes, ut ipsi pueri norunt: Sic igitur aqua commode potuisset exire: Stultior Grammaticaster non vivit: Hoc unum commentum id fatis etiam probat. Pag.

549. Vanni. quod autem addit ob numerum Syllabarum posteriores Græcos usos fuisse *Mediis*: id plane vapido homine dignum. Vide

\*\*\*\*\*

Sal-

Salmasium de Ling. Hellenistic. pag. 390. 391. 392. & Vossium de Poëmat. cant. & virib. Rhythm. pag. 44. 45. 46. Ista Magistrelluli superant captum.

Pag. 551. Vanni. ὄφθαλμον ὄφθαλμὸν] *Ραυέλι* non arridet oculus isie subcruentus. *amoveatur itaque. scribendum suspicatur* Ἔς: *At quis ne de cetera sribligine loquar, quis unquam ὄπαι in prosa offendit?* Id non mirum in Auctoribus, qualis est Philippus. ὄφαιμον subsistere non potest: *oculum enim imprudentem* notat: vide Philippum Lib. 2. Cap. 101. ὄπ' αὐτῆ ὄφθαλμὸν longius abiisset: alias id prætulissem. Pag. 553.

Vanni. Hic non delirat, sed insanit, ut sæpe, Grammaticaster: Non monerem, nisi amicum illum Custeri, qui apud Aristophanem in Avibus pro λαῖμα scripserat δ' αἶμα, me αὐτοτάτον esse fingeret: Id enim adeo falsum, ut nihil falsius: & patet ex Notula, quam carpit fatuus: In ea enim Custeri amicum refuto: Idem subinnuerat pag. 453.

Pag. 556. Vanni. *Dupondius literator hic, non intelligens, quid sit ῥίπτειν ἢ ἀκανθα. nempe non* Ἔς. Mercerus ῥίπτει ἢ ἀκανθα vertit *spinam abjicit*: quod ad ipsum Horapollinem temperare volui: Male: Nam sine dubio ineptissimum est, & temperari potest nullo modo. Sententiam igitur mutans ad Philen, τύπτει vel ἵπτει τῆ ἀκάνθα scribendum monui: quod homo miserrimus nunc arrodit miserrime. ῥίπτειν ἢ ἀκανθα scilicet intelligere potes, si intelligas, quid sit ῥίπτειν ἀγκύραν, ῥίπτειν βέλος: Nam Grammaticastro credas, ita plane ῥίπτεται ἀκανθα, ut ῥίπτειν solet ἀγκυρα, solet βέλος: Quid censet? Nonne sapit cum Sapientum octavo? Nihil ineptius unquam vidi. Sed in ἵπτει irrui Criticus Andabata: Id bonum non potest esse, quia ἵπτομαι dicitur, idque ipsum verbum Poëticum est, neque ἵπτω apud auctorem classicum ostendam: De Auctore Classico non laboro, ubi res mihi cum Philippo: Adferam tibi Grammaticorum testimonia, quæ sufficiant: Verbum activum vide apud Hesychium in V. ἵψαι. ἵψας. ἵψας. Etymologici M. Auctorem in V. διψα. διψα. ἰαπετός. ἵψ. Eustathium ad V.

## P R Æ F A T I O.

3. Iliad. A. & V. 393. Odyss. φ. Phavorinum in V. Ηψev. In quibus haud dubie, quæ ex Auctōribus desumpta sunt: Et legi, credo: sed quis talia annotet, si tyronibus erudiendis non det operam? Aliter literas tractant ingenui, aliter Orbilioli Pag.

567. Vanni. *Fragm. XXIX.* Turnebus versus separavit, eumque secuti sumus in Editione Nostra. *Turnebum forte hoc fecisse credas in Adversariis. ita in Turnebiana &c.* Hic misere iterum delirat Magistellulus: Turnebus in sua Hephæstionis Editione duobus versiculis interposuit ἢ οὐτὸ ὁμοίῳ, ac si non cohæsisent, sed ex locis diversis petiti essent: eumque secuti sumus in Editione nostra. Quid hoc commune habet cum Morionis deliramento? Alii versus istos arcte jungunt, & ita ut exhibent, cohæsisse putant.

Pag. 569. Vanni. *Sed quid te moror, Lector? Omnia furatus, quæcunque bona, sunt tamen admodum pauca, quæ in Anacreonte Pavonino leguntur. certe ex CIX. Fragmentis, quæ adponit: non unum debetur industriæ Pavoninæ. Omnia jam apud alios Editores, & præcipue apud Barnesium leguntur. omnia ex iisdem fontibus petita sunt. nec ullo modo vereor adfirmare, in omnibus locis, ex quibus fragmenta adduxit: & ex quibus illustrat, ne unum quidem esse, quem non sublegerit Barnesio aut Maittairio aut alii Interpreti hujus Poætæ, ut manifestius & impudentius furtum literarium a renatis literis vix commissum arbitrer. Nihil vidi Orbilianum magis, & cachinnos mihi incutit Suaviculus. Tu Lector, junge cum his verba mea in Præfatione Anacreontica, Et hæc de Odaviis Anacreonticis & eorum mensura. Illis ego subjeci omnia Anacreontis fragmenta, quæ Stephanus, & post Stephanum alii Viri Eruditi acquisiverunt sedulo: Idque eo lubentius, quia plura haud dubie sunt in illis, quæ ipsum Anacreontem auctorem habent, & a lepidissimo illo Corculo profecta sunt. Ea autem posui, ut &c. quæ forte non observasses, ideoque non illibens tibi describo & indico.*

Pag. 571. Vanni. *Inspiciat Jonismi principem Herodotum statim Lib. i. Cap. 5. τὰ δ' ἐπ' ἐμεῦ.*

\*\*\*\*\* 2

Non

P R Æ F A T I O.

Non ignorant pueri: ἐμέο, ἐμεῦ, σεό, σεῦ, sunt apud Herodotum: sed quis credat ita variasse Auctorem, & quidem in una eademque aliquando Periodo? Nugæ, nugæ. Ego non dubito, quin Amanuenses erraverint, & pro σεό & μέο sæpe scripserint σεῦ & μεῦ, quæ Dorica sunt, non Jonica: Adstipulantur Grammatici antiqui, qui σεό, μέο Jonibus, σεῦ, μεῦ Doribus adscribunt: Phavorines in V. Ἐργῶν, Etymologici M. Auctor in Ἐμεῖο, Alii: In Excerptis Apollonii Dyscoli, fateor, est Ἐμεῦ κοινή Ἰωνῶν ἢ Δαρειῶν. ἐμεῦ δ' ἔλετο μέγαν ἔρκον. Ἀκκε ἰὺν ἢ ἐμεῦ ῥάγκα. Σώφρων. ἢ Φερεκύδης ἐν τῇ Θεολογίᾳ, ἢ ἔη Δημόκριτος ἐν τῷ περὶ Ἀστρονομίας: Sed Excerpta ista adco depravata sunt & mutila; ut eorum exigua sane sit apud me auctoritas. Quid autem Sophron? Illene Scriptor Jonicus? Adhæc, cur Pherecydis, cur Democriti meminit, neglecto Herodoto, illo Jonismi principe, ut ipse Orbiliolus scribit, si σεῦ, μεῦ toties olim occurrebant in ejus Scriptis? Hæc male cohærent sane: & pejus adhuc cohærebunt, si illis adtexueris, ἢ ἐν τοῖς ὑπολειπομένοις συντάγμασι συνεχέσετον χερῶνται τῇ ἐμεῦ, ἢ ἔη τῇ ἐμέο. διὸ ἢ ὀλοκληροτέρων ἂν τις αὐτὴν ὑπολάβοι τῷ ἐμέο, ἢ σεό, καθὸ οἱ πεζολόγοι δὲ ἔ ἰ σὺκ ἐχρήσαντο τῇ ἔ δὲ ἔ ε. καίτοι τῷ περὶ τρύφωνα σὺκ ἀπιθαίσις λόγοις πεσοκεχημένων ὑπὲρ ἔ ἢ ἐμεῖο ἰντελεσετον εἶναι, quæ Salmasius habet ad Solinum pag. 591. Nam Pherecydem & Democritum in ἐμεῦ & ἐμέο male etiam vacillantes proponunt nobis. Ut dicam; quod sentio: ista etiam ex Librorum corruptela enata puto, quæ semper magna in Idiotismis exprimendis; & apud Pherecydem & Democritum, ut apud Herodotum, ab Amanuensibus pro σεό, μέο scriptum fuisse credo aliquoties σεῦ, μεῦ: id quod Grammaticum decepit, qui Excerpta ista ita adornavit. ἐμεῦ δ' ἔλετο μέγαν ἔρκον, sunt verba Homeri, qui ἐμεῦ utitur sæpius, quia non modo ita Dores, sed etiam Æoles. Jones, si ab ἐμέο, σεό recessissent, ἐμεῦ, σεῦ. haud dubie usurpassent, quia ita Attici, quorum sermonem illi imitabantur potissimum, ut Æoles sermonem